
CAK 
£ E N DUIDEL l U K C B lUO/ tRGE 

Gemeente Delft 
T.a.v. Gemeenteraad 
Postbus 111 
2600AC DELFT 

Datum: 
Kenmerk: 
Telefoonnummer: 
Betrefl; 

A 

03/03/2009 
680503 Gemeente Delft 
(070)711 4392 
Be\estiging parameters en/of uurtarie\fin 

AANGETEKEND 

Kopie 

Gemeente 

04 MRT 2009 

Doc./bijlage 

Geachte heer, mevrouw, 

Hierbij bevestigen wij de door uw gemeente nieuw opgeroerde gegewns in de EB Parametennodule van het CAK: 

:Begmn r Eind 
2704 2009 1 13 

p:;iii|3r£»ï3;" J.''/••/vMaximiwn:«t>; =':i>:iSta»tpunt. ':, :i:;Peit;en|ag|r:;: 1 
a: 65- ongehuwd 
b: 65+ ongehuwd 
c: 65-gehuwd 
d: 65+ gehuwd 

€ 17,20 
€ 17,20 
€ 24,60 
€ 24,60 

21703 
14812 
26535 
20431 

15,0000 
15,0000 
15,0000 
15,0000 

Deze gegevens worden als grondslag gebruikt \oor de berekening van de eigen bijdragen Wmo voor cliënten binnen uw 
gemeente. Indien deze gege\«ns niet correct zijn, kunt u deze tot 5 werkdagen \oor het begin yan de startperiode 
\ervangen in de EB Parametennodule. 

Vertrouwende u hiennee voldoende te hebben geïnfonneerd, 

CAK 
Eva Heij blom 
Staftnanager relatiebeheer 

CAK 
Poslbus 84015 
2508 AA Den Haag 

T (070) 711 43 92 (Serycedesk Wmo) 
F (070) 711 44 30 
E (wmo@hetcak.nl) 

Nb. Op de door uw gemeente ingevoerde gegevens is de disclaimer zoals gepubliceerd in de Handleiding EB 
Parametermodule van toepassing, (www.hetcak.nl) 

Een kopie van dit schrijven vrardt per e-mail verzonden naar de contactpersoon voor het CAK binnen uw gemeente. 

Wassenaarseweg 222 
2596 EC Den Haag 

Postbus 84015 
2508 AA Den Haag 

T (070) 711 40 00 
F (070) 711 40 01 

K.v.K. 27139750 
www, hetcak.nl 
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